
  

UCHWAŁA NR 798/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie akceptacji umowy powierzenia części zadań związanych z realizacją 

inwestycji B3.1.1 w ramach planu rozwojowego (KPO), powierzenia dla 

Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach realizacji zadań jednostki 

wspierajacej plan rozwojowy oraz udzielenia dla dyrektora Świętokrzyskiego Biura 

Rozwoju Regionalnego w Kielcach upoważnienia do zawierania umów na podstawie 

których jest przyznawana pomoc w ramach planu rozwojowego za pomocą systemu 

teleinformatycznego.   

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Akceptuje się Umowę w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji 

B3.1.1 w ramach planu rozwojowego (Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności). 

§ 2 

Powierza się Świętokrzyskiemu Biuru Rozwoju Regionalnego w Kielcach wykonywanie 

zadań przypisanych dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w związku z realizacją 

inwestycji B3.1.1. w ramach planu rozwojowego i pełnienia roli jednostki wspierającej plan 

rozwojowy. 

§ 3 

Upoważnia się dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach do 

zawierania umów w systemie teleinformatycznym udostępnionym przez Ministerstwo 

Funduszy i Polityki Regionalnej, na podstawie których możliwe będzie finansowanie 

inwestycji w ramach planu rozwojowego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 



 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


